
1 

 

 

 

 

Rettifica e parziale integrazione del Decreto del Direttore Rep. 383/2023, relativo all’AVVISO UNICO 

PER IL CONFERIMENTO DELLE ATTIVITÀ DI DIDATTICA INTEGRATIVA OFFERTE DAL DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE E INNOVAZIONE TECNOLOGICA PER L'A.A. 2023/2024 I SEMESTRE 

IL DIRETTORE  

Vista   la delibera del 31.05.2023 (punto 4.1.7) con la quale il Consiglio DiSIT ha approvato l’avvio 

dell’iter procedurale per l’a.a. 2023/2024 delle attività di didattica integrativa di primo 

semestre ancora prive di copertura; 

Visto   il Decreto del Direttore Rep. n. 383/2023 Avviso unico per il conferimento delle attività di 

didattica integrativa offerte dal Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica per l’a.a. 

2023/2024;  

Tenuto conto  di un mero errore materiale relativo alla sede di erogazione (Alessandria anziché Vercelli) 

di un’attività bandita, 

DECRETA 

la rettifica e parziale integrazione dell’Allegato A dell’Avviso unico rep. 383/2023, di cui si riporta solo la 

parte modificata: 

Corso di 
Laurea / 
Laurea 

Magistrale 

Attività di 
didattica 

integrativa 
Anno Sem Ore Descrizione dell'attività 

periodo 
didattico 

dal 

periodo 
didattico 

al 

…omissis… 

Corso di 

Laurea in 

Scienze 

biologiche 

Matematica 

erogato a 
Vercelli 

1 1 24 

Eventuale preparazione ed 

assistenza alle esercitazioni 

specifiche per il recupero delle 

lacune nella matematica di base 

finalizzate al superamento 

dell'esame. 

2.10.2023 26.01.2024 

…omissis… 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Leonardo Marchese 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 




		2023-08-03T12:15:34+0200
	IT
	Leonardo Marchese




